
ZARZĄDZENIE NR 104/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości położonych 
w Śremie przy ul. Święcickiego

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
17741)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 
695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży następujące nieruchomości 
położone w Śremie przy ulicy Święcickiego:
lp. nr geodezyjny powierzchnia nr KW
1 685/28 981 m2 PO1M/00017432/0
2 685/29 927 m2 PO1M/00017432/0

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie nieograniczonych 
przetargów ustnych.

§ 3. Cenę wywoławczą w pierwszych przetargach ustala się na poziomie 
odpowiadającym wartości rynkowej określonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz w Dz. U. z 2016 r. poz. 
65 i poz. 1250

Id: 294CB6E0-1AA6-42CC-A66F-59FD5E1FC6A5. Przyjęty Strona 1




